

TIEDOTE

Easy LED Oy valaisee Eerikkilässä

Eerikkilän Urheiluopisto ja Easy LED OY ovat solmineet yhteistyösopimuksen. Osapuolet tekevät yhteistyötä ledivalaisimien kehittämisessä ja pyrkivät luomaan laadukkaita huippu-urheiluun ja valmennukseen soveltuvia valaistusratkaisuja.

Eerikkilän Urheiluopisto ja Easy LED Oy ovat solmineet yhteistyösopimuksen Eerikkilän valaistukseen liittyvistä asioista. Jalkapallon ja salibandyn valtakunnallisena valmennuskeskuksena Eerikkilä haluaa tarjota käyttäjilleen laadukkaat olosuhteet – myös valaistuksen osalta.

Easy LED Oy:n ledivalaisimet loistavat Eerikkilän Urheiluopiston salibandymaajoukkueen harjoituskeskuksessa. Salibandyhallia valaisee nyt 60 kappaletta Easy LED Pro X -sarjan valaisimia. Valaistuksessa on energiansäästön lisäksi panostettu laatuun: Easy LED -valaisinten valo on täysin värinätöntä ja tasaisen puhdasta. Uusilla huoltovapailla valaisimilla parannetaan myös viihtyvyyttä ja turvallisuutta.

Edellytykset tapahtumien laadukkaaseen kuvaamiseen ja televisiointiin on uusitussa valaistuksessa huomattavasti paremmat.

– Olemme erittäin tyytyväisiä yhteistyösopimukseemme. Meillä kuvataan muun muassa jalkapallon ja salibandyn tarpeisiin paljon liikkuvaa kuvaa, mikä vaatii täysin värinätöntä valoa. Toinen suuri hyöty on ympäristöystävällisyys. Led-valojen energiatehokkuus on huippuluokkaa, ja lisäksi haluamme vähentää niin sanottua valosaastetta mahdollisimman paljon, Eerikkilän Urheiluopiston toimitusjohtaja **Petri Jakonen** kertoo.

– Yhteistyön kulmakivenä on jatkossakin urheiluvalaistuksen kehittäminen ja lajitarpeiden ymmärtäminen valaistuksen suunnittelussa. Tähän yhteistyöhön Eerikkilän Urheiluopisto on paras mahdollinen kumppani. Lyhyet välimatkat Eerikkilän ja Salossa toimivan Easy LED Oy:n välillä mahdollistavat osaltaan yhteistyön helppouden. Näin vahvistetaan myös paikallista identiteettiä, joka on niin Easy LED Oy:n kuin Eerikkilänkin arvojen mukaista, Easy LED Oy:n toimitusjohtaja Ilkka Kartio sanoo.

Lisätiedot:

Ilkka Kartio, toimitusjohtaja, Easy LED Oy p. 040 709 6432

Petri Jakonen, toimitusjohtaja, Eerikkilän Urheiluopisto p. 050 533 3600